PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 мая 2023 года

	№ 93/617-5

	с. Таштып

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков                                             № 329, №№331-340,№№342-348,№№350-354№№ 329-354
   В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации",  часть 7 статьи 10 Закона Республики Хакасия от 20 декабря 2012 года № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», постановления территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 25 мая 2023 года № 93/616-5 « О формировании участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 329, №№331-340,№№342-348,№№350-354»  рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

    1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий

избирательных участков № 329, №№331-340,№№342-348,№№350-354 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным

настоящим  постановлением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий 05 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Таштыпского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля таштыпская», разместить на сайте Администрации Таштыпского района Республики Хакасия в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии
	      Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Т.Н. Карамашева

Приложение № 1
к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Таштыпского района

от 25 мая  2023 года № 93/617 -5
Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 329, №№331-340,№№342-348,№№350-354
	N п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	329
	Канзычакова Галина Владиславовна

	2
	331
	Сыргашева Валентина Васильевна

	3
	332
	Степанова Светлана  Леонидовна

	4
	333
	Малыхина Татьяна Анатольевна

	5
	334
	Сазанакова Елена Георгиевна

	6
	335
	Канзычаков  Вячеслав Александрович

	7
	336
	Боргоякова Елена Николаевна

	8
	337
	Вахета Саяна Валерьевна

	9
	338
	Колесникова Татьяна Николаевна

	10
	339
	Сазанакова Саяна Васильевна

	11
	340
	Челтыгмашева Татьяна Григорьевна

	12
	342
	Билялова Елена Сергеевна

	13
	343
	Барашкина  Валентина Николаевна

	14
	344
	Сагалакова  Маргарита Степановна

	15
	345
	Вдовина  Анна Васильевна

	16
	346
	Чаптыкова Марина Александровна

	17
	347
	Абрамова Евгения Степановна

	18
	348
	Иванова Светлана  Александровна

	19
	350
	Канзычакова Ольга Васильевна

	20
	351
	Кызылчакова Наталья Евгеньевна

	21
	352
	Токчинакова Вера Валентиновна

	22
	353
	Янгулова Марина Николаевна

	23
	354
	Алексеева Елена Алексеевна